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...رژیم صهیونیستی
جزئیاتی جنجالی از زندگی نخست وزیر 

رژیم صهیونیستی 

دختری که نتانیاهو رهایش کرد 

ــم صهیونیستی در  ــر رژی گــروه بین الملل-نخست وزی
شرایطی قرار گرفته که هر روز بیش از قبل در حال از دست 
دادن محبوبیت خود است و چاپ کتابی در فاش ساختن 
زوایــای پنهان زندگی وی، نمی تواند امری اتفاقی تلقی 
شود. طی هفته های اخیر یک خبرنگار مشهور یهودی، به 
نام بن کسبیت در فلسطین اشغالی اقدام به انتشار کتابی 
در خصوص بنیامین نتانیاهو، به نام » زندگی نامه نتانیاهو« 
کــرده اســت. بن کسبیت- که از روزنامه نگاران مشهور 
صهیونیست سرزمین های اشغالی به حساب می آید- این 
کتاب را پس از دیدار و مصاحبه با کسانی که طی این سال 
ها با نتانیاهو کار کرده اند به تحریر در آورد. در این کتاب 
چند موضوع از زندگی  نتانیاهو فاش می شود که تا کنون 
مردم از آن ها خبر نداشته اند و هرگز انتشار نیافته است.
نخستین مسئله ای که تا کنون درباره زندگی نتانیاهو فاش 
نشده بود، دختری است که نتانیاهو از همسر نخستش 
دارد. بن کسبیت می نویسد، به رغم تمرکزی که رسانه 
های صهیونیستی همواره بر دو پسر نتانیاهو، یئیر و آونیر، 
از همسر دومش سارا دارند، اما نتانیاهو از ازدواج نخستش 
دختری دارد که در رسانه های سرزمین های اشغالی هیچ 
گاه از او نامی برده نشده است. این دختر که هم اکنون 39 
سال دارد، نامش »نوعا« است.پس از آشنایی نتانیاهو با 
سارا، رابطه اش با دخترش، نوعا به دلیل مانع تراشی های 
سارا دچار مشکل شد و برای آن که خشم سارا برانگیخته 
نشود، این دو یکدیگر را مخفیانه دیدار می کردند. نتانیاهو، 
اوایل نوعا را در کافی شاپی در تل آویو مخفیانه و دور از انظار 
ملاقات می کرد و همواره در زمان دیدار سرشار از اضطراب 
بود که مبادا کسی وی را با نوعا ببیند و خبر به گوش سارا 
برسد. تا جایی این وضعیت ادامه یافت که نتانیاهو از ترس 
همسر دومــش، این دختر را در مکان هایی مخفی چون 
سرویس بهداشتی ملاقات می کــرد. نتانیاهو هرگز از 
فرزندان این دختر که نوه هایش هستند سخن نمی گوید و 
آن فرزندان اصلا نمی دانند که نتانیاهو پدر بزرگشان است.
بن کسبیت به مسئله دیگری در کتابش اشاره می کند و می 
گوید نتانیاهو از وسواسی جنون آمیز رنج می برد و همواره در 
این توهم است که در حال استراق سمع و رصد وی هستند 
به ویژه در خصوص آمریکا که توانمندی های فراوانی در این 
عرصه دارد. به همین دلیل او همواره دوست داشته است 
که نشست هایش را در مقر موساد در تل آویو برگزار کند تا 
مطمئن شود هیچ کس از او استراق سمع نمی کند. اما دلیل 
دیگری هم برای حضور او در مقر موساد وجود دارد و آن هم 
شراب لوکسی است که در مقر موساد با ایهود باراک می 
نوشد.آن چه را که اشاره شد اگر در کنار پرونده فساد مالی 
نتانیاهو موسوم به پرونده های 2 هزار و 3 هزار قرار دهیم 
به نتیجه می رسیم این وقایع باعث خواهد شدنتانیاهو به 
مرور در فلسطین اشغالی محبوبیت عمومی خود را از دست 
بدهد. پیگیری پرونده های فساد نتانیاهو و خانواده اش از 
سوی دستگاه قضایی، وقتی با چاپ یک کتاب همراه می 
شود نمی تواند یک اتفاق تلقی شود و این گمان تقویت می 
شود که دوره نتانیاهو تمام شده است و تاریخ انقضای وی 

همین روزها به سر می رسد.

...روسیه

تشدید حملات هوایی روسیه به مواضع 
تروریست ها در ادلب 

یک روز پس از سرنگون شدن یک فروند جنگنده روسی و 
کشته شدن خلبان آن، روسیه حملات هوایی علیه شهرهای 
استان ادلــب سوریه را افزایش داده اســت. برخی منابع 
مدعی شده اند که در جریان حملات هوایی جنگنده های 
روسی به شهرهای مختلف استان ادلب چند غیر نظامی 
کشته شده اند و یک بیمارستان هدف قرار گرفته است.
یک شاهد عینی ادعــا کــرده است که در شهر ادلــب یک 
ساختمان پنج طبقه هدف حمله هوایی جنگنده های روسی 
و احتمالا 5 نفر هدف حمله با گاز کلر قرار گرفته اند.دولت 
سوریه ادعای استفاده از گاز شیمیایی را رد کرده است. 
همزمان،ارتش سوریه به روستای تل علوش در حومه جنوب 
شرقی ادلب یورش برد تا مقابل یک نبرد سرنوشت ساز و 
استراتژیک باشد چرا که اکنون در چند کیلومتری شهر 
استراتژیک "سراقب" است که از مهم ترین کانون های حضور 
هیئت تحریر الشام )النصره سابق( در حومه جنوبی ادلب 
محسوب می شود.نبرد سراقب دروازه و پایگاه اصلی برای 
آغاز مادر درگیری ها در شهر ادلب آخرین مقر اصلی هیئت 
تحریر الشام در کل جغرافیای سوریه است.این در حالی 
است که ساعاتی پس از ورود کاروان نظامی ترکیه متشکل 
از تانک ها، خودروهای زرهی و کامیون ها از کفرلوسین 
به منطقه تلة العیس در شمال سوریه، ارتش ترکیه منطقه 
"راجــو" در شمال غرب عفرین را هدف حملات هوایی و 
توپخانه ای خود قرار داد. ارتش ترکیه در تلاش است خط 
امدادرسانی افراد مسلح بین اعزاز در حلب و حومه ادلب 
را تامین کند. در آخرین تحولات مربوط به عملیات شاخه 
زیتون ترکیه برای هفدهمین روز ارتش ترکیه اعلام کرد، 
با کشته شدن دو تن از سربازانش تعداد سربازان ترکیه ای 

کشته شده در این عملیات به ۱۶ تن رسید.
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تجمع مقابل سفارت عربستان در لندن علیه فروش سلاح 
صدهاانگلیسی مخالف فروش جنگ افزار از سوی دولت 
انگلیس به عربستان، مقابل سفارت سعودی در لندن 
تجمع کردند. به نوشته »اسپوتینک« این تجمع اعتراضی 
به دعوت یک سازمان مردم نهاد انگلیسی )CAAT( که 
مخالف تجارت جهانی اسلحه است، صورت گرفت.بر 
این اساس،حاضران در این تجمع خشم خود را از تداوم 
فروش تسلیحات ساخت انگلیس به عربستان سعودی که 
ائتلافی بین المللی علیه یمن و شیعیان این کشور از سال 
20۱5 به این سو شکل داده و باعث کشته شدن هزاران 

نفر شده، ابراز کردند.
»ایــان پکاک« سخنگوی سازمان مــردم نهاد »کــات« به 

اسپوتینک گفت: »دولــت انگلیس از زمــان آغــاز جنگ 
در مــارس 20۱5 بیش از دو میلیارد دلار جنگ افزار 
به رژیم سعودی فروخته است. ما از دولت خواستاریم 
از  و تخریب های رخ داده  در یکی  به خاطر کشتارها 
فقیرترین کشورهای جهان به این سودآوری پایان دهد.«به 
نوشته اسپوتنیک، معترضان انگلیسی در ماه ژانویه نیز 
نامه ای سرگشاده را به »ترزا می« نخست وزیر انگلیس 
ارسال کردند و از وی خواستند تا ملاقات برنامه ریزی 
شده با »محمد بن سلمان « را به خاطر وضعیت یمن لغو 
کند.»استیفن بل« سخنگوی گــروه ائتلاف »جنگ را 
متوقف کنید« نیز در گفت  وگو با اسپوتنیک ضمن اشاره به 

همراهی کامل دولت انگلیس با آمریکا و ائتلاف عربستان 
گفت: »بر اساس نظر سنجی ها، امروز در انگلیس اکثر 
مردم مخالف حمایت از رژیم سعودی هستند و داخل 
پارلمان نیز شاهدیم که حزب های عمده و نیز بخشی از 

حزب محافظه کار مخالف ادامه حمایت از نبرد در یمن 
هستند. «سازمان ملل متحد نیز در گزارشی اعلام کرد که 
از آغاز جنگ در یمن ، بیش از ۱0 هزار غیرنظامی یمنی به 

دلیل حمله های عربستان جان خود را از دست داده اند.

محمداکبری - تصمیم مجلس برای دریافت مالیات 
ویژه از رانت واردکنندگان خودرو در سال 95 و 9۶ به 
منظور به کارگیری درآمــد آن  برای حمایت از تولید و 
اشتغال با واکنش های مختلفی در متن و حاشیه جلسه 
مجلس همراه بود.به گزارش خراسان، در جریان بررسی 
ــدی لایحه بودجه پیشنهاد محمد دهقان  بخش درآم
نماینده مردم چناران و طرقبه درباره دریافت مالیات 
ویژه از واردات خودرو به رغم مخالفت دولت مورد تصویب 
مجلس قرار گرفت.طبق این مصوبه  دولت موظف است 
ــودرو در سال  ۶0 درصــد از سود حاصل از واردات خ
های 95 و 9۶ از نمایندگی های رسمی را به عنوان 
مالیات ویژه از دریافت کنندگان خودرو دریافت کرده 
و پس از واریز به خزانه صددرصد آن را صرف حمایت از 
تولید و اشتغال کند.دهقان نماینده ارائه دهنده این 
پیشنهاد اظهار کرد: در دو سال گذشته رانت بزرگی 
برای واردکنندگان خودرو ایجاد شد. به عده ای خاص 
اجازه دادند ثبت سفارش بزرگی انجام دهند، بعد ثبت 
سفارش را متوقف کردند و تعرفه به شدت گران شد، 
همین موضوع موجب شد واردکنندگان خودرو به ثروت 
های پنج هزار میلیاردی  دست یابند.همچنین مصطفی 
کواکبیان در اخطاری با استناد به اصل 90 قانون اساسی 
خطاب به رئیس مجلس گفت: نماینده دولت می گوید 
قانون عطف بماسبق نمی شود. اگر این طور است پس 
چرا مجوز رانت واردات خودرو را به عده ای خاص دادید؟ 
به نظر بنده به جای ۶0 درصد باید ۱00 درصد سود 
ناشی از واردات خــودرو به عنوان مالیات ویژه از وارد 
ــود.وی در پیشنهادی به هیئت  کنندگان دریافت ش
رئیسه گفت: به کمیسیون اصل 90 ماموریت دهید تا 
روند واردات خــودرو را در سال های گذشته بررسی و 

افــراد خاطی را محاکمه کند.در ادامــه علی لاریجانی 
وعده رسیدگی به تذکر کواکبیان را داد و در واکنش به 
توضیحات دهقان نیز گفت: کمیسیون اقتصادی موضوع 
را بررسی کند اگر رانتی در این موضوع وجود داشت، 
پیگیری شود.در همین حال  ولی ا... داداشی سخنگوی 
کمیسیون اصل 90 در واکنش به اظهارات نمایندگان 
در جلسه علنی روز گذشته با تاکید براین که کمیسیون 
متبوعش بعد از پایان فصل بودجه به صورت جدی به 
موضوع رانت و تخلفات حوزه خودروسازی رسیدگی 
می کند اظهار کرد: لابی های پشت پرده خواهان به 
تأخیر انداختن رسیدگی ها در پرونده رانت در حوزه 
خودرو هستند.وی با بیان این که حدود چهار ماه است که 

پرونده شکایت از برخی خودروسازان و رانت های موجود 
به این کمیسیون ارائه شده است، افزود:  چندین جلسه 
با حضور مدیران شرکت های تولیدی خودرو و قطعات 
سازی دولتی و نیمه دولتی در کمیسیون اصل 90 برگزار 
شده و قرار است بازدید و بازرسی هایی هم درباره این 
پرونده ها داشته باشیم.براساس تصمیمات سال گذشته 
وزارت صنعت، واردات خودرو برای هر برند به یک شرکت 
وارد کننده خاص محدود شده است. این اقدام از سوی 
برخی افراد با عنوان انحصار واردات خودرو مورد انتقاد 
قرار گرفته بود، اما در مقابل وزارت صنعت معتقد است 
که به این ترتیب، یک شرکت متولی ارائه خدمات پس از 

فروش این خودروها می شود.

آماده سازی طرحی دو فوریتی برای کاهش عوارض 	 
واردات خودرو

از ســوی دیگر در حاشیه جلسه علنی مجلس، بهرام 
پارسایی عضو کمیسیون اصل 90 مجلس در گفت و 
گو با خبرنگاران با اشاره به مطرح بودن پرونده مربوط 
ــودرو در کمیسیون اصل 90 از طرح دو فوریتی  به خ
نمایندگان برای کاهش عوارض واردات خودرو خبر داد.
وی با بیان این که ایراداتی در واردات و تولید خودرو وجود 
دارد که مشکلات زیادی برای مردم ایجاد کرده است، 
افزود: پس از مصوبه دولت برای افزایش عوارض واردات 
ــذاری در ایــن زمینه احساس  ــودرو، نیاز به قانون گ خ
ایــن که دولت  بیان  با  شد.نماینده شیراز در مجلس 
حقوق ورودی خودروهای وارداتی را از ۱5 تا ۶۱ درصد 
افزایش داده  است و این رشد توجیهی ندارد خاطرنشان 
کــرد: در طرحی که قــرار اســت در مجلس مطرح شود 
پیشنهاد کاهش عوارض ورودی ارائه شده به نحوی که 
حداکثر عوارض برای واردات خودرو 55 درصد باشد.
تعیین سازو کار پرداخت مطالبات »ایدرو« و »ایمیدرو«، 
واگــذاری زمین قسطی به سرمایه گذاران در مناطق 
محروم، اختصاص یک درصد از درآمد فروش مواد معدنی 
به دولت، تعیین تکالیف وزارت صنعت در وصول درآمد 
»توزیع و هولوگرام« سیگار ، اختصاص 2۷5 میلیارد 
تومان برای کاهش تصادفات جاده ای در سال  آینده ، 
مجوز مجلس به دانشگاه ها و موسسات پژوهشی برای 
اخذ وام، الزام بانک ها و شرکت های سودده به همکاری 
تحقیقاتی با دانشگاه ها، موافقت با معافیت آموزش و 
پرورش از پرداخت عوارض قانونی سامان دهی املاک 
و تعیین تکلیف شهرداری ها برای اجرای طرح کاهش 
آلودگی هوا،  از دیگر مصوبات روز گذشته خانه ملت بود.

مصوبه مجلس علیه رانت بزرگ خودروهای وارداتی 
۶0 درصد از سود واردات خودرو در 2 سال گذشته به عنوان مالیات ویژه اخذ می شود 

شکاف میان جمهوری خواهان بر سر سند محرمانه اف بی آی 
جمهور  رئیس  ترامپ،  دونالد  نظر  ابوالفتح-برخلاف 
جمهوری خواه آمریکا مبنی بر توقف تحقیقات در پرونده 
دخالت احتمالی روسیه در انتخابات آمریکا در پی انتشار 
سند محرمانه اف بی آی ، برخی از اعضای جمهوری خواه 
کنگره بر ادامه این تحقیقات تاکید کردند. در این اسناد که 
توسط کمیته ملی جمهوری خواهان منتشرشد،»اف بی آی« 
و وزارت دادگستری آمریکا متهم شده اند به هنگام شنود و زیر 
نظر گرفتن کارتر پیج، یکی از اعضای ستاد انتخاباتی دونالد 
ترامپ، مقررات را زیر پا گذاشته اند.ویل هارد،برد ونستروپ 
و تری گــودی ، سه تن از اعضای جمهوری خــواه مجلس 

نمایندگان آمریکا در مصاحبه های تلویزیونی اعلام کردند 
که سند  فاش شده اف بی آی نباید موجب توقف تحقیقات 
قضایی در پرونده دخالت روسیه در انتخابات شود. در حالی 
که دونالد ترامپ پس از صدور مجوز برای از طبقه بندی خارج 
شدن این سند جنجالی، در توئیتی، این سند را مدرکی بر 
بی گناهی خود و مایه شرمساری آمریکا دانست.با این حال، 
علاوه بر دموکرات های کنگره ، تعدادی از قانون گذاران 
جمهوری خواه نیز مخالف توقف تحقیقات مولر هستند. هم 
اکنون در بین جمهوری خواهان بر سر دفاع از رئیس جمهور 
جمهوری خواه و موضوع برخورد با مداخلات سیاسی روسیه 

در آمریکا شکاف عمیق ایجاد شده است. جریان قدرتمند ضد 
روس در آمریکا که اتفاقا در بین جمهوری خواهان نیز نفوذ 
فراوانی دارد، در تلاش است از موضوع انتخابات 20۱۶ 
مستمسکی برای مواجهه با روسیه و از بین بردن هرگونه 
شانسی در بهبود مناسبات واشنگتن - مسکو استفاده کند. 
به همین دلیل ، سندی که حامیان ترامپ امیدوار بودند به 
آغازی برای پایان تحقیقات مولر بینجامد، با مخالفت هم 
حزبی های ضد روس در کنگره، همچنان بررسی خواهد 
شد.  چه بسا در ادامه این جنجال ها ، سرانجام پای شخص 
رئیس جمهوری آمریکا نیز به پرونده تبانی با روس ها باز شود .


